
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 

Собрание депутатов пятого созыва 

Первая (организационная) сессия 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

 

от «27» сентября 2013 г. г. Котлас № 1 

 

 

О повестке дня первой 

(организационной) сессии 

Собрания депутатов МО 

«Котлас» пятого созыва 

 

 

В соответствии с главой VIII Регламента Собрания депутатов МО «Котлас», 

утверждённого постановлением Собрания депутатов МО «Котлас» от 16.02.2012 № 547, 

Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о: 

Утвердить следующую повестку дня первой (организационной) сессии Собрания 

депутатов МО «Котлас» пятого созыва: 

 

1. О временной комиссии Собрания депутатов МО «Котлас» по регламенту. 

 Докладчик: председательствующий на первой 

(организационной) сессии Собрания 

депутатов МО «Котлас» пятого созыва, 

депутат Собрания депутатов МО «Котлас» 

Вёдров Н.Д. 

 

2. Об информации Котласской городской территориальной избирательной 

комиссии об итогах выборов в Собрание депутатов МО «Котлас» пятого созыва. 

 Докладчик: председатель Котласской 

городской территориальной избирательной 

комиссии 

Житов Г.Н. 

 

3. О регистрации в Собрании депутатов МО «Котлас» пятого созыва фракции 

«Единая Россия». 

 Докладчик: председательствующий на первой 

(организационной) сессии Собрания 

депутатов МО «Котлас» пятого созыва, 

депутат Собрания депутатов МО «Котлас» 

Вёдров Н.Д. 

 

 

User
Печатная машинка
О повестке дня первой (организационной) сессии Собрания депутатов МО "Котлас" пятого созыва: решение Собрания депутатов МО "Котлас" № 1 от 27 сент. 2013 г.// Двинская правда. - 2013. - 3 окт. (1). - С. 14 . - (Прил.: Официальный четверг)



2 

 

4. О прекращении полномочий Председателя Собрания депутатов МО «Котлас» 

четвёртого созыва Степанова А.Ю. 

 Докладчик: председательствующий на первой 

(организационной) сессии Собрания 

депутатов МО «Котлас» пятого созыва, 

депутат Собрания депутатов МО «Котлас» 

Вёдров Н.Д. 

 

5. О прекращении полномочий заместителя Председателя Собрания депутатов 

МО «Котлас» четвёртого созыва Добрыниной Н.В. 

 Докладчик: председательствующий на первой 

(организационной) сессии Собрания 

депутатов МО «Котлас» пятого созыва, 

депутат Собрания депутатов МО «Котлас» 

Вёдров Н.Д. 

 

6. О счётной комиссии Собрания депутатов МО «Котлас» по организации 

проведения тайного голосования при избрании Председателя Собрания депутатов МО 

«Котлас» пятого созыва и заместителя Председателя Собрания депутатов МО «Котлас» 

пятого созыва. 

 Докладчик: председательствующий на первой 

(организационной) сессии Собрания 

депутатов МО «Котлас» пятого созыва, 

депутат Собрания депутатов МО «Котлас» 

Вёдров Н.Д. 

 

7. Об утверждении формы бюллетеней для тайного голосования при избрании 

Председателя Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва и заместителя 

Председателя Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва. 

 Докладчик: председательствующий на первой 

(организационной) сессии Собрания 

депутатов МО «Котлас» пятого созыва, 

депутат Собрания депутатов МО «Котлас» 

Вёдров Н.Д. 

 

8. Об утверждении списка кандидатов на должность Председателя Собрания 

депутатов МО «Котлас» пятого созыва, подлежащих включению в бюллетень для тайного 

голосования. 

 Докладчик: председательствующий на первой 

(организационной) сессии Собрания 

депутатов МО «Котлас» пятого созыва, 

депутат Собрания депутатов МО «Котлас» 

Вёдров Н.Д. 

 



3 

 

 

9. Об избрании Председателя Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва. 

 Докладчик: председательствующий на первой 

(организационной) сессии Собрания 

депутатов МО «Котлас» пятого созыва, 

депутат Собрания депутатов МО «Котлас» 

Вёдров Н.Д. 

 

 

Председательствующий на первой  

(организационной) сессии Собрания 

депутатов МО «Котлас» пятого 

созыва, депутат Собрания депутатов 

МО «Котлас» 

 

Н.Д.Вёдров 

 

10. Об утверждении списка кандидатов на должность заместителя Председателя 

Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва, подлежащих включению в бюллетень 

для тайного голосования. 

 Докладчик: Председатель Собрания 

депутатов МО «Котлас» 

Степанов А.Ю. 

 

11. Об избрании заместителя Председателя Собрания депутатов МО «Котлас» 

пятого созыва. 

 Докладчик: Председатель Собрания 

депутатов МО «Котлас» 

Степанов А.Ю. 

 

12. О постоянных комиссиях Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва. 

 Докладчик: Председатель Собрания 

депутатов МО «Котлас» 

Степанов А.Ю. 

 

13. О внесении изменения в статью 5.2 Регламента Собрания депутатов МО 

«Котлас». 

 Докладчик: Председатель Собрания 

депутатов МО «Котлас» 

Степанов А.Ю. 

 

 

Председатель Собрания 

депутатов МО «Котлас» 

 

А.Ю.Степанов 
 
 

 

 




